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Wykonawcy

ZTM-NZ-2210-220-1-12/AMO

dotyczy: przetargu nieograniczonego 20/2012 na budowe przejscia podziemnego pod

torami kolejowymi linii nr 1 Warszawa — Katowice i linii podmiejskiej nr 447 Warszawa
Zachodnia - Grodziska Mazowiecki w_ramach zadania pn.:,, Budowa parkingéw
strategicznych . Parkuj i Jedz ,, (P+R) — II etap”, ktérego czeScia jest inwestycja pn.:
»Budowa parkingu strategicznego ..Parkuj i Jedz” (P+R) ,,Ursus Niedzwiadek” oraz
budowe¢ nowego przystanku osobowego Warszawa Ursus Niedzwiadek wraz z

infrastruktura towarzyszaca na linii nr 447 Warszawa Zachodnia - Grodziska

Mazowiecki w rejonie osiedla mieszkaniowego ..Niedzwiadek” w dzielnicy Ursus.

W zwiazku z zapytaniami Wykonawcdédw w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. —
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie
wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, Zarzad Transportu
Migjskiego w Warszawie - dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1:
Zwracamy si¢ z prosba o uzupelnienie dokumentacji przetargowej zataczonej do SIWZ o

obowiazujaca opinie ZUD wraz z zalacznikami mapowymi dla zadania nr 1 i 2.

Odpowiedz:
Opinie ZUD nie sa konieczne na etapie realizacji Przedmiotu Zamoéwienia. Dokumentacja

ZUD jest wymagana na etapie uzyskiwania pozwolenia na budowe w trakcie prac
budowlanych opinia ZUD powinna zosta¢ uwzgledniona w projektach wykonawczych. -
Zamawiajacy dolacza przedmiotowe opinie.

Pytanie 2: )
Decyzja lokalizacyjna WIS-11.747.1.217.20122.BG1 z dnia 6 lutego 2012r. naklada na

Zamawiajacego uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego dla realizacji odwonienia uktadu

torowego i innych obiektow budowlanych — prosimy o informacje, czy Zamawiajacy
dysponuje waznym pozwoleniem wodnoprawnym dla zadania 2, jezeli tak, prosimy o jego
udostgpnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada pozwolenia wodnoprawnego dla Zadania Nr 2. Wykonawca bedzie
zobowigzany do uzyskania pozwolenia wodnoprawnego przed uzyskaniem pozwolenia
na budowg dla Zadania Nr 2.
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Pytanie 3:
W nawigzaniu do Projektu budowlanego — Architektura — Opis techniczny pkt. 1.7.3.7

prosimy o wyjasnienie, co oznacza stwierdzenie ,,Wyposazenic w urzadzenia dzwigowe
ujednolicone do przebudowywanej linii kolejowej”. Prosimy o doprecyzowanie standardu
urzadzen i okreslenie wymagan stawianych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Urzadzenia dzwigowe winny spelnia¢ wymagania wynikajace z dokunientacji projektowe]
dotyczacej przejscia pod torami w tym min. in. powinny spetnia¢ nast¢pujace wymagania:
urzadzenie dzwigowe o udzwigu do 600 kg w szybie zelbetowym, zasﬂame standardowe
napigciem 220/240 V, przystosowanie do pracy w tem. w zakresie +40° C--30° C, lagodny
start, zbudowane z elementéw wandaloodpornych (trudno zniszczalnych, jak najmniej
elementow szklanych), doposazenie w: system powiadamiania o stanach awaryjnych GSM -
LIFT, system powiadamiania o osobach uwiezionych GSM - LIFT, system awaryjnego zjazdu,
system informacji dla os6b niewidomych/stabo widzacych 1 z ograniczona styszalnoscia,
kabina wyposazona w wentylacje.

Pytanie 4:
Projekty wykonawcze przewiduja wykonanie ,betonu architektonicznego™ - prosimy o

doprecyzowanie wymagan Zamawiajacego w zakresie oceny jakosci i estetyki elementoéw
budowlanych wykonanych w ,,betonie architektonicznym”.

Odpowiedz:
Beton architektoniczny powinien zostaé wykonany zgodnle z obowigzujacymi normami oraz

z zasadami warunkow technicznych wykonania i odbioru robot.

Pytanie S:
Wg SIWZ — Cz. 11 ,,Opis przedmiotu zamowienta. Warunki techmczne - pkt. 5.2

Wykonawca jest zobowigzany do: ,Przekazania Zamawiajacemu, jako zapasu
eksploatacyjnego, materiatow zastosowanych do wystroju wng¢trz, niedostgpnych w
powszechnej sprzedazy (np. gres, kamien)”. Prosimy o doprecyzowanie asortymentu, ktéry
Wykonawca powinien uwzglgdni¢ w przygotowaniu zapaséw eksploatacyjnych oraz o
doprecyzowanie np.: wskaznikiem procentowym oczekiwanych pozioméw tych zapasow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje zapasu eksploatacyjnego w wysokoscei 10% dla materiatow, ktérych

taczna powierzchnia wynosi powyzej 25 m2 i 20% dla ktorych taczna powierzchnia wynosi
ponizej 25 m2. Material zostanie odebrany od Wykonawcy w trakcie procedury odbioru
koncowego 1 przewieziony przez Wykonawce we wskazane przez Zamawiajacego miejsce.
Dotyczy to tylko tych materiatow, ktoérych nie mozna zakupi¢ w powszechnej sprzedazy.

Pytanie 6:
W nawigzaniu do Projektu wykonawczego Elektroenergetyka dla zadania 1 prosimy o

podanie parametrow technicznych urzadzenia UPS.

Odpowiedz:
Dane urzadzenia  znajduja  sie w  dokumentacji = wykonawczej branza
ELEKTROENERGETYKA "TE 3.1. Zasilanie".



Pytanie 7:
W dokumentacji projektowej zataczonej do SIWZ brakuje:

« zestawienia stali konstrukcyjnej wiat i §cian zadaszen - wszystkich

* zestawienia szkla dla wszystkich zadaszen

* zestawienia szkia obudowy wiat

. wspoirzednych zabicia $cianek szczelnych minimum naroznikéw

prosimy o uzupelnienie.

Brakuje ponadto projektu izolacji przywolanego na rysunkach konstrukcyjnych, np. na
rysunku - Konstrukcja przejscia KW1 - rzut przejscia pod torami, czy na rysunku KW3 -
Sekcja podtorowa T2.

Odpowiedz:
1. Zestawienie stali konstrukcyjnej wiat i zadaszen znajduje si¢ w projektach

konstrukcyjnych wiaty potudniowej i potnocne;.

2. Zestawienie szkla wszystkich zadaszen znajduje si¢ w opisie projektu wykonawczego
architektonicznego.

3. Zestawienie szklta obudowy wiat znajduje si¢ w opisie projektu wykonawczego
architektonicznego.

4. Wspdlrzedne Scianek szczelnych nalezy wyznaczy¢ opierajac si¢ na danych dostgpnych w
dokumentacji projektowe;.

Pytanie 8:

Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci wynikajacych z rysunkéw Projektu Wykonawczego:

* Projekt wykonawczy - Przejscie pod torami - Architektura - m.in. rysunek nr 3 - rzut w
poziomie ~-4,00, rysunek nr 9 - przekrdj D-D przedstawiaja wykonanie pod torami stref
przejSciowych o dlugosci 20,00m od po obydwu stronach obiektu. Rozwigzanie to
powtdrzono za Projektem budowlanym.

* Projekt wykonawczy - TB 2.1. - Konstrukcja przejscia - m.in. rysunek nr KW1 - rzut
przejscia pod torami rysunek nr KWI11 - plyty przejsciowe wskazujag na konieczno$c
wykonania plyt najazdowych zelbetowych o okreslonych w projekcie wymiarach i
parametrach wytrzymatosciowych oraz zaprojektowanej zasypki.

Odpowiedz:
Przejscie pod torami winno by¢ wykonane zgodnie z Projektem wykonawczym TB.2.1 —

konstrukcja przejscia.

Pytanie 9:
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci wynikajacych z projektu wykonawczego Zadaszenia

Polnocnego - opis techniczny w projekcie architektonicznym (str.16-17) zawiera informacje,
ze wiata ma by¢ wsparta na stalowych stupach lukowych mocowanych do zelbetowej
konstrukcji fundamentowej, natomiast opis i rysunki w projekcie konstrukcyjnym tej wiaty
mowia o tukowych stupach zelbetowych prefabrykowanych osadzonych w kielichach stopy
fundamentowe;j.

Odpowiedz:

Stupy nalezy wykonaé¢ wg projektu wykonawczego konstrukeji wiaty poilnocnej. stupy
sq zaprojektowane jako shupy zelbetowe. wszelkie dane potrzebne do ich wykonania znajduja
si¢ projekcie wykonawczym konstrukcyjnym.
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